ПРОТОКОЛ №3
заседаниярегиональной конкурсной комиссии для отбора проектов на

предоставление гранта наразвитие материально-технической базы
сельскохозяйственных потребительских кооперативов

г. Чита

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Корешкова
Альбина Гениальевна

Шишина а

Светлана Юрьевна

ЧленыКомиссии:`Артемьева -

Елена Александровна

Дондоков -
Аюша Анандаевич

Криницына ы

Наталья Нвгеньевна.

Мирсанова =

лена Валентиновна

Суворов 8

Александр Николаевич

—Шнаркина -

Нелла Владимировна

«9 » сентября 2022 года

первый заместитель министра сельского
хозяйства Забайкальского края, заместитель
председателя конкурсной комиссии;

консультант отдела развития потребительской
кооперации и продовольствия Министерства
сельского хозяйства Забайкальского края,
секретарь

начальник отдела развития потребительской
кооперации и продовольствия Министерства
сельского хозяйства Забайкальского края;

исполнительный директор НМК Фонд
поддержки малого  предиринимательства
Забайкальского края;

заместитель геиерального—директора
АО «Корпорация развития Забайкальского
края»;

генеральный директор Фонда развития
промышленности Забайкальского края;

генеральный директор ОАО «Объединение
Агропромстрой»;

заведующая кафедрой экономики и

менеджмента Забайкальского

—
аграрного

института — филиала ФГБОУ «Иркутский
государственный аграрный упиверситет им.
АА евского»;

Якунин начальник отдела механизации Министерства
Роман Владимирович сельского хозяйства Забайкальского края.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявления от председателя сельскохозяйственного
потребительского  перерабатывающего  заготовительного  снабженческо-
«бытового кооператива «Прогресс»(лалее — СПИЗССК «Прогресс») по вопросу
внесения изменений в план расходов на развитие материально-технической
базы

РЕШИЛИ:

1.—Считать целесообразным внесение измененийв план расходов
СИПЗССК «Прогресс».

Результатыголосования: За— { Против-/) Воздержавшиеся —
Министерству сельского хозяйства Забайкальского края утвердить

план расходов СПИЗССК «Прогресс» © учетом вносимых изменений и

заключить дополнительное соглашение

Измененный план расходов СПИЗССК «Прогресс»

|
Расход по проекту»бе№|наименование мероприятия /|Количество, в том числе:

и код классификации ы Всего средства|собственные
гранта срелетва

1|Реконструкция провли. 6591380.00|3888914.20|2702465.80
производственного здания а х } а

2|Приобретение линии по

произволотву 1 3687350.00|217553650 1511813.50
экструдированных
комбикормов! 28.93.13.149.

"Строительство здания
дробления сырья
приготовления
экструдированных кормов

1022650.00 603363,50 419286.50
|

итого:| |
11301380,00 | 666781420

—
4633565580 _

Заместитель предеедателя
региональнойконкурсной комиссии 3“ А.Г Корешкова

Члены комиссии:

=А-Н.Суворов
Н.В.Шнаркина

Р.В.Якунии

Секретарь региональной конкурсной комиссии в 4. С.Ю.Шишина